专利代理简版执行协议

甲方：

	企业代码

	电话

	邮编

	注册地址

	联系人
	姓名

	电话

	Email

	通信地址

	邮编

注：甲方指定上述人员作为专利事项的指定联系人。无论在本代理事项期间还是结束以后，乙方所有的有关该专利的通知、转达、提醒等事项均发送到甲方指定联系人。如甲方“指定联系人”未及时查阅Email、或“指定联系人”信息发生变化时甲方未及时以邮件形式发送至乙方huijiawang2017@sina.com邮箱通知乙方变更信息的，所造成的损失由甲方承担，乙方不承担责任。
乙方：被委托人（乙方）
被委托人名称：哈尔滨市松花江专利商标事务所天津分所

被委托人地址和邮编：天津市南开区中恺国际广场1号楼505室

联系人姓名：刘佳

联系电话：022-87059192              邮箱：huijiawang2017@sina.com
收款账户：开户行  ：中国建设银行股份有限公司天津南开支行

     对公账户：1205 0165 5000 0000 2586

账户名 ：汇佳网（天津）科技有限公司

国家专利代理机构代码：    23109

知识产权顾问：郝静祖        联系电话：  18633167861       邮箱：huijiawang2017@sina.com
服务事项明细。费用单位：元/件。

	申请人信息
	名称

	机构代码

	费减备案号

	电话

	传真

	注册地址

	邮编

委托专利事项及费用甲乙双方确认如下：

约定事项：

	服务项目
	服务内容

	纯撰写
	根据客户提供的技术交底材料撰写专利申请文件，客户自行递交至知识产权局

	OA答复
	代理答复授权或驳回前的审查意见通知书，客户自行递交至知识产权局

注：

双方约定无须乙方递交知识产权局的，则乙方以邮件方式发送给甲方最终文件，甲方邮件回复确认后，本项服务结束。

2020年1批
	序号
	提案编号-发明创造名称-案件撰写人-案件审核人
	申请类型
	代理费
	备注

	1

	发明
	15000元
	此批专利案件为风险代理，分期付款，首付款不退，专利授权后支付尾款，不保证专利一定授权。

	2

	发明
	15000元

	3

	发明
	15000元

	4

	发明
	15000元

	5

	发明
	15000元

	合计
	75000元

付款期限：

专利代理服务协议签订后，甲方应在合同生效之日起的10个工作日内向乙方支付专利代理服务的首付款25000元整，甲方收到相应专利的《办理登记手续通知书》之后10个工作日内，甲方应向乙方支付代理费剩余尾款50000元整。
甲方逾付款的，应以代理费总额为基数按日千分之一的金额，向乙方支付违约金。

甲方收到知识产权局下发的审查意见通知书后，应至少于答复截止日期前20个工作日内转交乙方；乙方收到审查意见通知书后，至少在于答复截止日期前3个工作日内将审查意见答复文稿转交甲方。

乙方对委托方提供的信息资料自收到日起至该专利申请由国家知识产权局公开或公告为止应当保密。
合同生效后，任何一方擅自提前终止协议的，应按照双方确认的代理费的百分之三十向对方支付违约金。

本协议自双方签字或者盖章之日起生效，有效期自本协议生效之日起至 2021 年 12 月31日止，一式两份，双方各执一份。
	甲方盖章：
联系人签字：

年  月  日
	乙方盖章：

知识产权顾问签字：

首席代理人签字：

                              年  月  日

  质量投诉电话：022- 87059192